
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY  

z dnia 19 lutego 2024 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych i ustalenia regulaminu jej 

pracy, z zakresu kultury oraz w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2024 roku 
 

Na  podstawie art. 15 ust. 2a do 2f  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz uchwały nr  LXI/405/2023 

Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 22 listopada 2023 roku  w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na terenie Miasta i Gminy Młynary na rok 2024, zarządzam, co 

następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuję   Komisję  Konkursową do opiniowania  ofert  złożonych  w otwartym konkursie 

ofert ogłoszonym Zarządzeniem Nr 3/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 15 

stycznia 2024 r. na realizację zadań publicznych na terenie Miasta i Gminy Młynary z zakresu 

kultury w 2024 roku i Zarządzeniem Nr 4/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 15 

stycznia 2024 r. na realizację zadań publicznych na terenie Miasta i Gminy Młynary z zakresu 

kultury fizycznej i sportu w 2024 roku,  w następującym składzie: 

 

-    Anna Kołodziej-Rabiczko - przewodniczący Komisji,  

-    Anna Romanek - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Młynary, 

-    Kamila Piszak - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Młynary. 
                                        

 

§ 2 

Komisja wykonuje swoje zadania w oparciu o regulamin stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

Renata Wioletta Bednarczyk 

 

 

 
 


